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Meldungen Zielwettbewerb Bezirk Oberland am 07-12-25 in Imst 
 

 

Vorname Nachname Verein Spielerpass Startzeit Bahn 

 

U16 Spieler Gesamt 3 

Fabienne Leiter ESC Imst AT600096 08:00 1 

Lara Walch ESC Imst AT600107 08:00 2 

Laura  Kaiser  ESC Imst AT600091 08:00 3 

 

 

U19 Spieler Gesamt 2 

Fabio  Praxmarer  ESK Mötz AT600276 08:00 4 

Fabian  Guem ESV Schönwies AT600595 08:00 5 

 

 

U23 Spieler Gesamt 2 

Fabian  Guem  ESV Schönwies AT600595 09:30 3  

Melanie  Leiter  SV Raika Längenfeld AT600099 08:00 6  

 

 

Damen Spieler Gesamt 10 

Julia  Frank  SV Raika Längenfeld AT601729 08:00 7 

Heike  Zlöbl-Schatz ESC Imst AT600113 08:00 8 

Nicol  Plattner  SSV Haiming Ötztal AT601891 08:00 9 

Manuela  Erhart ESV Prutz AT601873 08:45 1 

Eva  Walter ESC Imst AT600109 08:45 2 

Cornelia  Leiter ESC Imst AT600098 08:45 3 

Victoria  Schorn ESV Prutz AT600538 08:45 4 

Melanie  Leiter  SV Raika Längenfeld AT600099 09:30 4  

Fabienne  Leiter ESC Imst AT600096 09:30 1 

Lara  Walch ESC Imst AT600107 09:30 2 

  

 

Senioren Spieler Gesamt: 14 

Reinhold  Holzknecht SV Raika Längenfeld AT602056 08:45 5 

Christian  Zlöbl ESC Imst AT600112 08:45 6 

Andreas  Frank SV Raika Längenfeld AT601725 08:45 7 

Ulrich  Lentsch ESV Prutz AT600580 08:45 8 

Gerhard  Schatz SV Raika Längenfeld AT602033 08:45 9 

Werner  Pintarelli ESV Prutz AT600584 09:30 5 

Hans  Frank SV Raika Längenfeld AT601726 09:30 6 

Alfred  Doblander ESC Imst AT600086 09:30 7 

Manfred  Guem ESV Schönwies AT600597 09:30 8  

Karl  Schmid SV Raika Längenfeld AT601745 09:30 9 

Gerhard  Sandbichler ESV Prutz AT600587 10:15 1 

Seraphin  Neurauter SV Raika Längenfeld AT601737 10:15 2 

Hansjörg  Handle ESV Prutz AT600574 10:15 3 

Dietmar  Eiterer ESV Prutz AT600572 10:15 4 
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Vorname Nachname Verein Spielerpass Startzeit Bahn 

 

Herren Spieler Gesamt 22 

Rene  Riml SV Raika Längenfeld AT601868 10:15 5 

Wolfgang  Praxmarer ESK Mötz AT600277 10:15 6 

Marcel  Schöpf SV Raika Längenfeld AT601746 10:15 7 

Benni  Walter ESC Imst AT600108 10:15 8 

Matej  Kossar SSV Haiming Ötztal AT602115 10:15 9 

Klaus  Gstir ESV Prutz AT600573 11:00 1 

Fabio  Praxmarer ESK Mötz AT600276 11:00 2 

Reinhold  Holzknecht SV Raika Längenfeld AT602056 11:00 3 

Markus  Leiter ESC Imst AT600097 11:00 4 

Hans  Frank SV Raika Längenfeld AT601726 11:00 5 

Karl  Schmid SV Raika Längenfeld AT601745 11:00 6 

Andreas  Hörmann  ESV Prutz AT600576 11:00 7 

Florian  Auer SV Raika Längenfeld AT601718 11:00 8 

Simon  Stengg ESV Prutz AT600542 11:00 9 

Andreas  Kittelmann SSV Haiming Ötztal AT601405 11:45 1 

Christoph  Doblander ESC Imst AT600087 11:45 2 

Dominik  Sandbichler ESV Prutz AT600586 11:45 3 

Andreas  Frank SV Raika Längenfeld AT601725 11:45 4 

Gernot  Götsch ESV Arzl im Pitztal AT600324 11:45 5 

Gerhard  Schatz SV Raika Längenfeld AT602033 11:45 6 

Seraphin  Neurauter SV Raika Längenfeld AT601737 11:45 7 

Manfred  Guem ESV Schönwies AT600597 11:45 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 



Startliste Zielwettbewerb Bezirk Oberland am 07-12-25 in Imst

Start Nr. Spieler Verein Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5 Bahn 6 Bahn 7 Bahn 8 Bahn 9

U16: 8min Einschießen; 2 DG a max. 18min; Platte Zielstock Eis IFI Nr.24 (grau)

1 Fabienne Leiter ESC Imst 08:00

2 Lara Walch ESC Imst 08:00

3 Laura Kaiser ESC Imst 08:00

m U19: 8min Einschießen; 2 DG a max. 18min; Platte Zielstock Eis IFI Nr.25 (gelb)

1 Fabio Praxmarer ESK Mötz 08:00

2 Fabian Guem ESV Schönwies 08:00

m U23: 8min Einschießen; 2 DG a max. 18min; Platte Zielstock Eis IFI Nr.25 (gelb)

1 Fabian Guem ESV Schönwies 09:30

w U23: 8min Einschießen; 2 DG a max. 18min; Platte Zielstock Eis IFI Nr.24 (grau)

1 Melanie Leiter SV Raika Längenfeld 08:00

Damen: 8min Einschießen; 2 DG a max. 18min; Platte Zielstock Eis IFI Nr.24 (grau)

1 Julia Frank SV Raika Längenfeld 08:00

2 Heike Zlöbl-Schatz ESC Imst 08:00

3 Nicol Plattner SSV Haiming 08:00

4 Manuela Erhart ESV Prutz 08:45

5 Eva Walter ESC Imst 08:45

6 Cornelia Leiter ESC Imst 08:45

7 Victoria Schorn ESV Prutz 08:45

8 Melanie Leiter SV Raika Längenfeld 09:30

9 Fabienne Leiter ESC Imst 09:30

10 Lara Walch ESC Imst 09:30
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Start Nr. Spieler Verein Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5 Bahn 6 Bahn 7 Bahn 8 Bahn 9

1 Reinhold Holzknecht SV Raika Längenfeld 08:45

2 Christian Zlöbl ESC Imst 08:45

3 Andreas Frank SV Raika Längenfeld 08:45

4 Ulrich Lentsch ESV Prutz 08:45

5 Gerhard Schatz SV Raika Längenfeld 08:45

6 Werner Pintarelli ESV Prutz 09:30

7 Hans Frank SV Raika Längenfeld 09:30

8 Alfred Doblander ESC Imst 09:30

9 Manfred Guem ESV Schönwies 09:30

10 Karl Schmid SV Raika Längenfeld 09:30

11 Gerhard Sandbichler ESV Prutz 10:15

12 Seraphin Neurauter SV Raika Längenfeld 10:15

13 Hansjörg Handle ESV Prutz 10:15

14 Dietmar Eiterer ESV Prutz 10:15

Senjoren: 8min Einschießen; 2 DG a max. 18min; Platte Zielstock Eis IFI Nr.25 (gelb)

                     2/3



Start Nr. Spieler Verein Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5 Bahn 6 Bahn 7 Bahn 8 Bahn 9

Herren: 8min Einschießen; 2DG a max. 18min; Platte Zielstock Eis IFI Nr.25 (gelb)

1 Rene Rimml SV Raika Längenfeld 10:15

2 Wolfgang Praxmarer ESK Mötz 10:15

3 Marcel Schöpf SV Raika Längenfeld 10:15

4 Benni Walter ESC Imst 10:15

5 Matej Kossar SSV Haiming 10:15

6 Klaus Gstir ESV Prutz 11:00

7 Fabio Praxmarer ESK Mötz 11:00

8 Reinhold Holzknecht SV Raika Längenfeld 11:00

9 Markus Leiter ESC Imst 11:00

10 Hans Frank SV Raika Längenfeld 11:00

11 Karl Schmid SV Raika Längenfeld 11:00

12 Andreas Hörmann ESV Prutz 11:00

13 Florian Auer SV Raika Längenfeld 11:00

14 Simon Stengg ESV Prutz 11:00

15 Andreas Kittelmann SSV Haiming 11:45

16 Christoph Doblander ESC Imst 11:45

17 Dominik Sandbichler ESV Prutz 11:45

18 Andreas Frank SV Raika Längenfeld 11:45

19 Gernot Götsch ESV Arzl im Pitztal 11:45

20 Gerhard Schatz SV Raika Längenfeld 11:45

21 Seraphin Neurauter SV Raika Längenfeld 11:45

22 Manfred Guem ESV Schönwies 11:45
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